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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (986386) Втора Помлада Пионерска Лига 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Помлада Пионерска Лига 17/18

2.Коло

09.09.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК ТЕТЕКС АД  -
:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Стадион с.Гр.Балдовци 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

09.09.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

09.09.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Левески Валентин
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Павловски Слободан (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

10.09.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Тимов Тоше (Кратово)

Градски стадион Мусала 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:
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10.09.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ЊУ СТАРС  -:-

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Темков Ванчо
(Кавадарци)

Манџикоски Димо (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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